

産業構造審議会 イノベーション・環境分科会  
イノベーション小委員会  
第2回評価ワーキンググループ

令和7年3月7日（金） 14:00～15:40  
Web会議（Teams）

## 議事次第

1. プロジェクトの評価について（審議）
  - （1）患者層別化マーカー探索技術の開発【終了時評価】
  - （2）遺伝子治療製造技術開発【終了時評価】
  - （3）再生医療等原料細胞安定供給研究開発【終了時評価】
2. 今後の経済産業省研究開発評価について（審議）
3. その他

## 配布資料

- 資料 産業構造審議会イノベーション・環境分科会イノベーション小委員会  
評価ワーキンググループ 委員名簿
- 資料1-1 患者層別化マーカー探索技術の開発 終了時評価報告書（案）
- 資料1-2 遺伝子治療製造技術開発 終了時評価報告書（案）
- 資料1-3 再生医療等原料細胞安定供給研究開発 終了時評価報告書（案）
- 資料2-1 今後の経済産業省研究開発評価について
- 資料2-2 経済産業省研究開発評価指針 新旧対照表（案）